
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. JOŽETA POTRČA PTUJ
Naslov: POTRČEVA CESTA 23
Pošta: 2250 PTUJ
Matična številka: 5054796000

Javno naročilo
Naziv: Uvedba novega IS za podporo zdravstvu
Številka objave na portalu e-naročanje: JN006293/2020-B01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 14.10.2020 09:46:46
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: daa75e939acd190a6039be64500dc0728275eb18
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 09.11.2020 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: eeeb7413559f2b3e00ff3f45e34238553541fae9

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SRC INFONET D.O.O., PODJETJE ZA INFORMACIJSKO SVETOVANJE, INŽENIRING IN TRGOVINO
Naslov: CESTA NA OKROGLO 7
Pošta: 4202 NAKLO
Matična številka: 5472075000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.11.2020 11:56:39
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 787161f65e47bb8afbbc01bcc744960bd104ad93
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: TELEKOM SLOVENIJE, D.D.
Naslov: CIGALETOVA ULICA 15
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5014018000

Partner 1

Naziv: ITELIS DRUŽBA ZA SVETOVANJE IN INFORMACIJSKI INŽENIRING D.O.O.
Naslov: CESTA V GORICE 1, 1000 LJUBLJANA,
Davčna številka: SI 11931574
Tip: Partner

Partner 2

Naziv: COMMON MANAGEMENT SOLUTIONS, S.L.
Naslov: Calle Chile 4, 28230 Las Rozas De Madrid, Španija,
Davčna številka: ESB84563212
Tip: Partner
Datum in ura oddaje ponudbe: 09.11.2020 08:57:41
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d46e1c428b0a0f3bc57494bfba47ba252f33ced8
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


